PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2013                                                                                                                                                    № 3513
  О начале отопительного сезона

2013-2014г.г.
 В связи с резким понижением температуры наружного воздуха и во избежание вспышки инфекционно-простудных заболеваний населения округа, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,
постановляю:
1. Предприятиям и организациям всех форм собственности, имеющим на балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения:

1.1.Приступить к подаче теплоносителя в систему отопления на циркуляцию с  26.09.2013  года.
1.2. Температуру циркуляционной воды поддерживать соответственно температуре наружного воздуха , обратив первоочередное внимание на обеспечение теплом детских дошкольных учреждений, школ, учреждений здравоохранения и учебных заведений.

2. Поручить Управлению ЖКХ довести содержание настоящего постановления до предприятий и организаций всех форм собственности, имеющих на балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ   И.К. Федурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков